ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA HABILITAcAO E DAS PROPOST9E

PREOS REFERENTE A TOMADA DE PREOS No 2018.09.25.1.

Aos 15 (Quinze) dia do mês de Outubro de 2018, as 08:00 horas, na sala da Comissao

de Licitaçao, estando presentes os iritegrantes da Comissao de Licitaçao: PRESIDENTE:

ANTONIO ELVIS RHUAN ARAUJO FEITOSA e seus MEMBROS: ANA LUCIA CARVALHO DE

BRITO e ANA MARIA FEITOSA EVANGELISTA MOURA, e ainda a empresa: 1. I P N

CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI - ME, representado pelo Sr. IVO PINHEIRO DO

NASCIMENTO, portador do CPF n° 002.468.123-70, corn observáncia nas disposiçoes

contidas na Tomada de Preço n2  2018.09.25.1, cujo objeto é a IMPLANTAcAO DE UMA

ACADEMIA COMUNITARIA DE SAUDE NO MUNICIPIO DE ARNEIROZ.CE, CONFORME

ANEXOS DO CERTAME, no Processo nQ 2018.0925.1 e na Lei n 9  8.666/93 e sues alteraçOes

posteriores. 0 Presidents da Comissào de Licitaçao deu inicio ao procedimento Iicitatório na

modalidade Tornada de Pregos, onde fol constatada a presence de 01 (Urn) licitante acirna

relacionado. Passando a receber os envelopes "Docurnentos" e "Propostas", simultaneamente,

em ato pUblico. Recebidos Os envelopes, a Comissao tomou irnediatamente as medidas

necessaries pare assegurar a inviolabilidade do envelope da proposta, caso não posse na

rnesma sessâo passer da fase de habilitaçao para a fase de julgamento das propostas, devido

ao prazo recursal previsto no art. 109, inciso I, alinea "a" da Lei de Licitaçôes. Iniciada a fase de

habilitação corn a abertura dos envelopes "docurnentos" que foram analisados

minuciosarnente, logo em seguida o mesmo fol rubricado pela Cornissao e pelo licitante

presente. Analisada toda docurnentaçao apresentada é declarada a HABILITADA a empresa I

P N CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI ME, a Cornissäo consignou a empresa I P N

CONSTRUçOES E SERVIOS EIRELI . ME corno vencedora corn o valor Global de R$

30.658,52 Trinta mil, seiscentos e cinquenta e oito reals e cinquenta e dois centavos). Após

lida e achada conforme, foi assinada pela Cornissão e pelo representante da empresa Ilcitante.

Nada rnais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. Ameiroz-CE, 15 de

Outubro de 2018.

tW

An
,.,  xn~-~e

tonio Elvis Rhuan AraUj eitosa
Presidente da CPL

J iJM /Vt
Ivo Punheiro do Nascumento

I P N CONSTRUQOES E SERVIQOS EIRELI -

ME
Licitante

A ,  Ana Maria Feitosa Evangelista Moura
Membro da CPL

(ae'-'VJL ,&
Ana Lucia Carvaiho de Brito

Membro da CPL